[+ Inprimis Tassilo propria manu signum fecit (Testes: duci Tassiloni qui hanc cartam traditionis fieri mandavit)] simulque dilectissimus filius *ipsius* Theoto *hanc traditionem probavit.*

[+ Signum] Virgilii episcopi ([Testes Uirgilio episcopo])
(*folgt die weitere Zeugenliste*)

Scripsi autem ego Willaperht indignus [peccator] tarnen diaconus (?) hanc cartam traditions iussus a summo principe Tassilone ex ore Snelliardi diaconi.

Acta sunt autem hec in predicto monasterio, regnante domino nostro Iesu Christo in secula seculorum. Amen.